
Tel.:
E-mail:

Číslo nabídky: 1780
https://rkadriana.cz/reality/1780/

 

Nabízíme pronájem pokoje, ul. Jarní, Plzeň -
Radčice.
Jarní, Plzeň, Plzeň-město
10 000 Kč / měsíc
Nabízíme pronájem pokoje, ul. Jarní, Plzeň - Radčice. Podlahová plocha pokoje činní 15m2 a pokoj je kompletně vybaven
nábytkem - postele, skříň, stůl, židle. Není možno vybavit vlastním nábytkem. Koupelna a kuchyňský kout je společná vždy
pro dva pokoje na patře. Vhodné zejména pro zaměstnance, ale i k dlouhodobému nebo krátkodobému pronájmu až 2 osob.
Energie a služby + wifi je jsou již zahrnuty v ceně. Preferujeme nájemce bez zvířat, nekuřáky - možno kouřit venku, není
vhodné pro rodinu s dětmi. Kauce není požadována - smlouva s automatickou prolongací po úhradě nájmu a služeb. K
dispozici ihned, více informací ráda poskytnu v RK.

CENA
Cena Nájmu 10 000 Kč / měsíc
Poznámka + další os. 1000,-, poplatek RK.
Provize Včetně provize

LOKALITA
Okres Plzeň-město
Obec Plzeň
Ulice Jarní
č. domovní / č. orientační Skryto

INFORMACE O NABÍDCE
Typ smlouvy Pronájem
Číslo zakázky 1780
Datum aktualizace 08.02.2023
Druh objektu Cihlová
Umístění objektu Klidná část obce
Vybaveno Ano

https://www.rkadriana.cz/pronajem/byty/?lokalita%5B%5D=43%7CPlze%C5%88-m%C4%9Bsto
https://www.rkadriana.cz/pronajem/byty/?lokalita%5B%5D=43%7CPlze%C5%88-m%C4%9Bsto%7CPlze%C5%88
https://www.rkadriana.cz/reality/1780/


Tel.:
E-mail:

Číslo nabídky: 1780
https://rkadriana.cz/reality/1780/

Užitná plocha m2 20
Celková podlahová plocha m2 20
Stavba Ostatní
Datum nastěhování 01.02.2023
Počet podlaží objektu 1
Číslo podlaží v domě 2

POPIS BYTU
Kategorie Byty
Dispozice bytu Atypický
Vlastnictví Osobní
Stav bytu Velmi dobrý
Odpad Kanalizace
Plyn Plynovod

PRŮKAZ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI BUDOVY
Třída G - Mimořádně nehospodárná
Vyhláška 148/2007 Sb.

https://www.rkadriana.cz/reality/byty/
https://www.rkadriana.cz/reality/byty/?dispozice_group%5B%5D=16
https://www.rkadriana.cz/reality/byty/?vlastnictvi%5B%5D=1
https://www.rkadriana.cz/reality/1780/

